istre o COo
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de enero al 30 de junio de 2021
(Pesos|

— Egresos

Aprobado Modificado

Pagado

Subejercicio
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P
Subsidios: Sector Social y Privado o F Y
Sujetos o Relas de Operacién
Otros Subsidios

Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Plblicos
Provicién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocion y Fomento
Regulacién y Supervision i
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al Proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo ala funcién publica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas

Compromisos
Obligaciones de cumplimiente de resclucién jurisdiccional
Desastres naturales

Obligaciones
Pensiones y jubllaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones

Federal)

g de Gasto F
Gasto Federalizado

Parti a y
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
de fiscales

1,560,723,782.66 175,326,401.07 1,736,050,183.73

1,560,723,762.66

1560, 175,326,401.07
1,560,723,782.68

1756,326,401.07

1,736,050,183.73
1,736,050,183.73

839,782,317.00 839,782,317.00

10,545,971.71 10,545,971.71

979,493,665.26

976,493,665.26
979,493,665.26

419,157,469.19

10,134,799.74

934,759,525.36

934,759,525.36
934,759,525.36

419,157,469.19
10,134,799.74

756,556,518.47

756,556,518.47
756,556.518.47

420,624,847.81

411,171.97

Total del Gasto

2,400,506,099.66 185,872,372.78 2,586,378,472.44

1,408,785,934.19

1,364,051,784.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que la informacion presupy s razor
~ 7

correcta y r

L.A.E. Raul Naj Lazcal arﬁ'nez
Director de Administracion y'Finanzas

—

bilidad del emisor.
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